

Liftgesellschaft Oberwiesenthal mbH Vierenstraße 3b 09484 Oberwiesenthal

## Haftungsausschluss

Haftungsausschlusserklärung Jump & Slide Park O'THAL

Meine Benutzung der Jump & Slide Park Anlage erfolgt auf eigene Gefahr und eigenes Risiko. Ich verzichte hiermit ausdrücklich auf sämtliche Ansprüche – gleich welcher Art – aus Schadensfällen, Verletzungen, Folgeschädigungen oder anderen negativen Folgen, die mit der Benutzung der Jump & Slide Park Anlagen eintreten könnten. Weder das Personal, noch der Betreiber der Anlage (Liftgesellschaft Oberwiesenthal) ist für eben solche Schäden oder Verletzungen verantwortlich oder haftbar.

Ich versichere, dass meine Daten vollständig und richtig sind und der Wahrheit entsprechen. Ich versichere Sportgesund zu sein. Ich habe mich bei einem Arzt meines Gesundheitszustandes versichert. Habe ich darauf verzichtet, so tue ich dies auf eigene Verantwortung. Für gesundheitliche Risiken, auch solche, die mir selbst aktuell nicht bekannt sind, übernimmt der Betreiber der Anlagen im Falle eines Unfalls oder Schadens keine Haftung.

Eltern haften für ihre Kinder. Für Kinder bis einschließlich 17 Jahre, hat ein Erziehungsberechtigter den Haftungsausschluss zu unterschreiben.

Personen unter 30kg Körpergewicht ist es nicht gestattet den Jump & Slide Park zu nutzen.

| Mit Ihrer Unterschrift erklären Sie sich mit den oben genannten Bedingungen einverstanden. |                  |
|--|------------------|
| Name   |                  |
| Name Erziehungsberechtigter  | <br>Geburtsdatum |
| Ort, Datum   | <br>Unterschrift |